
Obecné zastupiteľstvo v Ľuboticiach

Závery z rokovania
obecného zastupiteľstva obce Ľubotice dňa 07. 12. 2009

Obecné zastupiteľstvo zobralo na vedomie:
Správu o kontrole plnenia uznesení OcZ 
Stanovisko hlavného kontrolóra k návrhu rozpočtu obce  Ľubotice  na rok 2010

Obecné zastupiteľstvo prijalo nasledovné uznesenia:
Uznesenie 1/12/2009: OcZ schvaľuje program rokovania OcZ č. 11/2009

   Za overovateľov zápisnice boli určení Ing. Lukáč a MUDr. Daňo, PhD.

Uznesenie 2/12/2009:  OcZ schvaľuje dotáciu vo výške 830 € pre ZO SZZ z rozpočtu obce na 
                                      rok 2010
                        
Uznesenie 3/12/2009:  OcZ schvaľuje rozpočet obce Ľubotice na rok 2010 
                                                         
Uznesenie 4/12/2009: OcZ schvaľuje Plán zasadnutí obecného zastupiteľstva na rok 2010
                                  
Uznesenie 5/12/2009: OcZ schvaľuje predĺženie termínu preloženia plota p. Radimákovej do 
                                     30.04.2010

Uznesenie 6/12/2009: OcZ schvaľuje zámer predať pozemky parc. č. KN-C 3258 o výmere 
                                     746 m2 a časť parc. č. KN-E 895/1 o výmere cca 650 m2 pod nadjazdom 
                                     priamym predajom podľa § 9a ods. 1 písm. c) zákona SNR č. 138/1991 
                                     Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov za cenu minimálne 
                                     podľa znaleckého posudku

Obecné zastupiteľstvo sa uznieslo na týchto VZN:
Všeobecne  záväzné  nariadenie  obce  Ľubotice  č.  5/2009  o  miestnych  daniach  a  miestnom 
poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady

Všeobecne  záväzné  nariadenie  obce  Ľubotice  č.  6/2009  o  výške  dotácie  na  osobné  a 
prevádzkové náklady na dieťa školského zariadenia v zriaďovateľskej pôsobnosti obce Ľubotice

V Ľuboticiach 07. 12. 2009

            
                                                                                                      MVDr. Štefan Krajči
                                                                                                             starosta obce


